
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 333

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 22:34:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2014

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2014 00:00:00

Objeto: TP 006/14
Resumo: Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para construção de Unidade
Básica de Saúde Barra Funda VII disponível ate 31/03/2014 Baixar arquivo

https://drive.google.com/file/d/0B6yOoZQfUKbeSngyUUhySzBzb1V1bDRZYUpNZlBtd0hlazVZ/edit?usp=sharing

